Comunicado  de  Acidente  de  Trabalho-CAT,  e  envio  e  monitoramento  dos  eventos 

obrigatórios do E-Social  e  recomendações técnicas.,   conforme condições,  quantidades e 

exigências estabelecidas no termo de referência,   RC SEGURANÇA E MEDICINA DO 

TRABALHO  LTDA,  CNPJ  38.928.121/0001-70  no  valor  de  R$6.200,00  (seis  mil  e 

duzentos reais). 

Santana da Vargem, 02 de Dezembro de 2025